5、公司2019年限制性股票激励计划首次授予和预留授予、2021年限制性股票激励计划首次授予和

预留授予、2021年股票期权与限制性股票激励计划首次授予的合计222,660股限制性股票的注销事宜

已办理完毕。 由于公司股本发生变化，需对“科沃转债”的转股价格作出相应调整。“科沃转债”的转股

价格将由原来的177.� 08元/股调整为177.13元/股。 调整后的转股价格自2022年10月27日起生效。 具体

内容详见公司于2022年10月26日披露的 《关于 “科沃转债” 转股价格调整的公告》（公告编号：

2022-080）。

6、公司2019年限制性股票激励计划预留授予、2021年限制性股票激励计划首次授予和预留授予的

合计182,080股限制性股票的注销事宜已办理完毕。 由于公司股本发生变化，需对“科沃转债” 的转股

价格作出相应调整。“科沃转债”的转股价格将由原来的177.� 13元/股调整为177.17元/股。 调整后的转

股价格自2023年1月20日起生效。 具体内容详见公司于2023年1月19日披露的《关于“科沃转债” 转股

价格调整的公告》（公告编号：2023-004）。

7、经审慎研究决定终止实施2021年股票期权与限制性股票激励计划，同时一并终止与本激励计划

配套的公司《2021年股票期权与限制性股票激励计划实施考核管理办法》等文件。 因此，回购注销激励

对象已获授但尚未解除限售的限制性股票916,700股， 离职激励对象已获授但尚未解除限售的限制性

股票3,400股，合计回购注销激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票920,100股。 限制性股票的

注销事宜已办理完毕。 由于公司股本发生变化，需对“科沃转债” 的转股价格作出相应调整。 “科沃转

债”的转股价格将由原来的177.17元/股调整为177.32元/股。 调整后的转股价格自2023年2月20日起生

效。 具体内容详见公司于2023年2月17日披露的《关于“科沃转债”转股价格调整的公告》（公告编号：

2023-010）。

二、可转债本次转股情况

（一）自2023年1月1日至2023年3月31日期间，科沃转债转股的金额为81,000元，因转股形成的股

份数量为448股，占科沃转债转股前公司已发行股份总额的0.00007806%。 自2022年6月6日至2023年3

月31日，累计已有270,000元科沃转债转换为公司A股股份，累计转股股数为1,437股，占科沃转债转股

前公司已发行股份总额的0.0002504%。

（二）截至2023年3月31日，尚未转股的科沃转债金额为1,039,730,000元，占科沃转债发行总量

的99.9740%。

三、股本变动情况

股份类别

变动前

（2022年12月31日）

本次可转债

转股

其他变动

变动后

（2023年3月31日）

有限售条件流通股 8,455,145 0 -1,102,180 7,352,965

无限售条件流通股 565,044,929 448 0 565,045,377

总股本 573,500,074 448 -1,102,180 572,398,342

注：1、2023年1月17日，公司注销股权激励限制性股票182,080股。 具体内容详见公司于2023年1月

13日披露的《股权激励限制性股票回购注销实施公告》（公告编号：2023-003）；

2、2023年2月15日，公司注销股权激励限制性股票920,100股。 具体内容详见公司于2023年2月13

日披露的《股权激励限制性股票回购注销实施公告》（公告编号：2023-008）。

四、其他

联系部门：证券部

咨询电话： 0512-65875866

咨询邮箱：ir@ecovacs.com

特此公告。

科沃斯机器人股份有限公司董事会

2023年4月4日

信息披露

2023/4/4

星期二

B026

Disclosure

证券代码：600939� � � � � � � �证券简称：重庆建工 公告编号：临2023-021

转债代码：110064� � � � � � � �转债简称：建工转债

重庆建工集团股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●转股情况： 截至2023年3月31日， 建工转债累计转股金额为395,428,000元 （币种人民币，下

同），占建工转债发行总量的23.82%，累计转股数为87,288,174股，占建工转债转股前公司已发行普通

[…]

774

44.40% 250,000,000

412,000,

000

48.80% 21.66% 0 0 0 0

注：由于公司已进入可转换公司债券转股期，本文中 “总股本”均为公司同日公告的由中国证券登

记结算有限公司所提供截止2023年3月31日的相关数据。

特此公告。

重庆建工集团股份有限公司董事会

二〇二三年四月四日

证券代码：600908� � �证券简称：无锡银行 公告编号：2023-025

转债代码：110043� � � 转债简称：无锡转债

无锡农村商业银行股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

转股情况：截至2023年3月31日，累计共有78,671,000元“无锡转债”已转换成公司股票，累计转股

数为13,564,506股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.73%。

未转股可转债情况：截至2023年3月31日，尚未转股的可转债金额为2,921,329,000元，占可转债发

行总额的97.38%。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2017]2381号文核准，无锡农村商业银行股份有限公司（以下

简称“本行” ）于2018年1月30日公开发行了3,000万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额

300,000万元。 经上海证券交易所自律监管决定书[2018]32号文同意，本行30亿元可转换公司债券于

2018年3月14日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“无锡转债” ，债券代码“110043” 。

根据本行《公开发行A股可转换公司债券募集说明书》（以下简称《募集说明书》）的约定，“无锡

转债”自2018年8月6日起可转换为本行股份，目前转股价为5.63元/股。

二、可转债本次转股情况

“无锡转债”转股期为：2018年8月6日至2024年1月30日。

自2018年8月6日起至2023年3月31日期间，累计共有78,671,000元“无锡转债” 已转换成公司股

票，累计转股数为13,564,506股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.73%。

2023年1月1日至2023年3月31日期间，累计共有1,000元“无锡转债”转换成本行股票，因转股形成

的股份数量为184股，占可转债转股前本行已发行股份总额的0.00001%。

截至2023年3月31日，尚未转股的可转债金额为2,921,329,000元，占可转债发行总额的97.38%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前（2022年12月

31日）

本期可转债转股 非公开发行股份

变动后（2023年3月31

日）

有限售条件流通股 89,068,391 0 289,435,599 378,503,990

无限售条件流通股 1,772,610,745 184 - 1,772,610,929

总股本 1,861,679,136 184 289,435,599 2,151,114,919

四、其他

联系部门：董事会办公室

联系电话：0510-82830815

传真：0510-82830815

地址：江苏省无锡市金融二街9号

邮编：214125

无锡农村商业银行股份有限公司董事会

2023年4月4日

证券代码：600828� � � 证券简称：茂业商业 公告编号：临2023-017号

茂业商业股份有限公司

关于高管辞任及聘任公司高管的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

茂业商业股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会于近日收到闫一佳女士的书面辞职报告，因个

人原因，闫一佳女士申请辞去公司副总裁（副总经理）职务。 根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，

闫一佳女士的辞职报告自送达董事会之日起生效。 公司对闫一佳女士在任职期间为公司作出的贡献表

示衷心感谢！

2023年4月3日，公司召开第十届董事会第五次会议，审议通过了《关于聘任公司高级管理人员的议

案》。因公司经营发展的需要，经公司总裁（总经理）提名，董事会提名委员会审核，公司决定聘任韩玉女

士为公司副总裁（副总经理），任期自本次董事会审议通过之日起至本届董事会届满为止（韩玉女士简

历见附件）。

公司独立董事意见：

公司聘任高级管理人员的相关程序符合有关法律、法规和《公司章程》的相关规定，韩玉女士不存